
25. 9. GREEN SWAP 
Nekupuj, vyměňuj! Doneste květiny, semínka a řízky 
rostlin a vyměňte je na prvním swapu rostlinek na LFP. 
(S, Z)

14:00–16:00 Lékařská fakulta v Plzni
U2.13, budova U1 
Alej Svobody 1655/76 
323 00 Plzeň

26. 9. Zaměstnanecká snídaně 
Udržitelná snídaně v rámci série organizované 
Oddělením komunikace a marketingu, které se 
zavázalo k udržitelným eventům. (Z)

Od 09:00 Pedagogická fakulta 
Magdalény Rettigové 4 
110 00 Praha 1 – Nové Město

1.–4. 10. SWAP market pro studující
Přijď dát nepotřebným věcem druhý domov a odnes si 
svůj nový poklad. (S, Z, V)

09:30–17:00 Areál Fakulty sociálních věd  
U Kříže 661/8 
158 00 Praha 5 – Jinonice

2. 10. Slavnostní otevření Green Hub
Zprovoznění soutěžního projektu v rámci udržitelného 
rozvoje na UK. Green Hub coby neformální místnost 
pro studující. (S, Z)

11:00–13:00 Fakulta tělesné výchovy a sportu 
José Martího 269/31 
162 52 Praha 6 – Veleslavín

2. 10. Workshop - Udržitelnost ve sportovním 
odvětví
V rámci slavnostního otevření Green Hubu proběhne 
workshop vedený studujícím FTVS. (S, Z)

13:00–14:00 Fakulta tělesné výchovy a sportu  
José Martího 269/31 
162 52 Praha 6 – Veleslavín

2. 10. SWAP 2. rUKa
Nekupuj, vyměňuj! Přijďte na swap oblečení, obuvi 
a doplňků. Sběr bude probíhat 30. 9. a 1. 10. vždy mezi 
14:00 a 16:00. (S, Z)

14:00–17:00 Lékařská fakulta v Plzni
Bufet u Modré posluchárny, 
budova U2 
alej Svobody 1655/76 
323 00 Plzeň

3. 10. Panel: Udržitelné stravování a bioodpady
Během přednáškové série s odborníky se dozvíte 
novinky na témata udržitelného stravování 
a nakládání s bioodpady. (S, Z, V)

10:00–15:00 Karolinum, Vlastenecký Sál 
Ovocný trh 560/5, 
110 00 Staré Město

7. 10. Bazar sportovního oblečení a vybavení
Během akce můžete zakoupit sportovní oblečení 
a vybavení a pomůžete tím snížit dopad na životní 
prostředí i peněženku. (S, Z, V)

13:00–18:00 Fakulta tělesné výchovy a sportu 
José Martího 269/31 
162 52 Praha 6 – Veleslavín

8. 10. Den udržitelného rozvoje
Dvorana fakulty se promění v prostory inspirující 
k udržitelnému rozvoji swapem, kvízem, videoprojekcí 
a mnohým dalším. (S, Z, V)

08:00–18:00 Právnická fakulta
nám. Curieových 901/7 
110 00 Praha 1 – Staré Město

8. 10. Panel: Cirkularita a re-use
Přednášková série s odborníky z praxe
na téma cirkulární ekonomiky a princip re-use. (S, Z, V)

10:00–15:00 Studentský klub Celetná 
Celetná 562/20 
110 00 Praha 1 – Staré Město

Odpadové hospodářství
Cirkulární ekonomika

Princip re-use
Festival udržitelnosti
napříč univerzitou

ETUR 2024
2.–8. 10.

(S) – studující               (Z) – zaměstnaní         (V) – veřejnost

http://lfp.cuni.cz/akce/green-swap-blesak-s-kvetinami-lfp/
https://lfp.cuni.cz/akce/2-ruka-swap-obleceni-lfp-uk/
https://sustain.cuni.cz/SUS-166.html
https://sustain.cuni.cz/SUS-167.html

